

-Basın Açıklaması-

## Hilafet Devleti'ni Kurmak İçin Silahlı Mücadeleye İman Edilmez

(Siziniçin.com) sitesi, 04.04.2013 tarihinde **Hizb-ut Tahrir / Fas**'ın,Fransa Cumhurbaşkanı'nın Fas'ı ziyareti münasebetiyle aynı tarihte yayınladığı neşriyatlardan alıntılar yayınlanmıştır. Ancak neşriyatımız hakkında atıfta bulunmuş olduğu öyle bir cümle var ki bunu nereden çıkardıklarını anlayamadık ki o cümle şudur: "**Hilafet Devleti'ni kurmak için silahlı mücadeleye iman eden bir örgüt tarafından yayınlanan güçlü bir beyan...**"

Açıktır ki bu cümle, sitenin neşriyatımız hakkında yayınladığı haberin arasına sıkıştırılmıştır. Zira **Hizb-ut Tahrir**'in, silahlı mücadele ve maddi eylemler hakkındaki tutumu bilindiği gibi hizbin bunu ortaya çıktığı günden bu yana uzak yakın herkese ilan ettiği de bilinmektedir.

Yine hizib, ortaya çıktığı günden bu yana onlarca yazılarında ve neşriyatlarında, bu mesele hakkındaki ideolojik tutumunu açıkladığı gibi hizbin internet üzerindeki siteleri de bilinmekte olup herhangi bir kişi tarafından bunlara ulaşılabilmektedir. Nitekim on yıllarca hizbin hareketlerini ve yaşadıklarını takip eden tüm Batılı liderler, onun bir kez dahi askerî eylemlerle ilişkisi olduğunu kanıtlamaktan aciz kalmışlardır. Bu yüzden siziniçin.com sitesinin, bizim **Hilafet Devleti**'ni kurmak için silahlı mücadeleye iman ettiğimize dair bilgileri nereden elde ettiğini bilemiyoruz. Ayrıca onun, bu tür işaretleri ilk defa ileri sürmediği de bilinmektedir!?

### Daha önce defalarca aktardıklarımızı burada bir kez daha dile getiriyoruz:

1-**Hizb-ut Tahrir**, ideolojisi İslam olan siyasî bir parti olup onun gayesi İslamî hayatı yeniden başlatmak ve İslam davetini dünyaya taşımaktır. Onun metodu ise Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'in Mekke'de fikrî çatışma ve siyasî mücadele şeklinde taşıdığı gibi daveti siyasî bir şekilde taşımaktır. Hizbin, insanlara taşıdığı fikir ise İslam akidesi, ondan kaynaklanan hükümler ve onun üzerine bina edilen fikirlerdir.

2-**Hizb-ut Tahrir**, İslam akidesini fikrinin temeli, şerî hükümleri amellerinin ölçüsü ve Resulullah'ın siresini de metodunun feneri kılmıştır. Dolayısıyla onun, **İslamî Devleti** kurmak için silahlı maddî eylemler kullanması caiz değildir. Dolayısıyla da hizib, altı on yıl önce kurulduğu günden bu yana seyrini siyasî amellerle sınırlandırmış ve yöneticilere veya davetinin karşısında duranlara karşı meddî eylemlerde bulunmamıştır. Dolayısıyla hizbin bu metoda bağlı kalması anlık siyasî taktikten veya korkudan kaynaklanmamaktadır. Bilakis Mekke'deki davet merhalesinde silahlı amelleri kullanmayan Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]'i örnek almaktadır.

Son olarak deriz ki; bizler diğer haber siteleriyle karşılaştırıldığında bu sitede biraz cesaret hissediyor ve yalansız ve kanıta dayalı olması için haberlerin yayınlanmadan önce güvenilir olduğuna ulaşmasını arzu ediyoruz.